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Nr sprawy: 71/DIR/2018
WYJAŚNIENIE Nr 1
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)  zawiadamia się, że w dniu 26.06.2018 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„BUDOWA BUDYNKU KOMORY BEZODBICIOWEJ DO BADAŃ IMPULSÓW HPEM

I BUDOWA KOMORY DO BADAŃ IMPULSÓW HPEM”
o treści:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na nasze pytania.
Pytanie 1: 

Definicja niepalności absorberów wymienia tylko jeden dokument (najmniej krytyczny) tj ISO 11925-2, a przecież powszechnie stosuje się wymagania poniższe, które potwierdzają wszechstronniej odporności na otwarty ogień i właściwości samogaszenia:

NRL 8093 Tests 1, 2 and 3

DIN 4102-1 Class B2

ISO 11925-2 Class E

UL-94/HBF

ISO 4589-2

Czy Zamawiający doprecyzuje wymagania w zakresie niepalności absorberów?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że nie ma konieczności doprecyzowywania niepalności absorberów oprócz wymienionego w dokumentacji, oraz, że nie będzie doprecyzowywać wymagań 
w zakresie niepalności absorberów.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający ma zamiar prowadzić badania w warunkach clean-roomu, bo wymagania od absorberów klasy czystości 4 (wg zapisu ISO 14644-1) będzie wymagało zastosowania albo absorberów zamknięto-celowych (polistyren), czyli z materiału bardzo źle oddającego ciepło ze względu na swoją budowę – kumulacja zjawisk cieplnych (niewłaściwe dla badan HPM), albo konieczność pokrycia absorberów innego typu z materiału bazowego jak poliuretan lub polipropylen powłoką dodatkową, która też pogarsza jego własności pochłaniające w pasmie od 26GHz ..40GHz tj dla najwyższych częstotliwości, oraz pogarsza własności oddawania ciepła (co jest głównym powodem dla którego takiej powłoki nie powinno się stosować w testach HPM?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że nie zamierza prowadzić badań w warunkach clean-roomu.
Pytanie 3:

Ograniczenie masy 1 m. kw. absorberów (bez ferrytów) do 10kg skutkuje tym, że będą mogły być zaoferowane tylko absorbery polistyrenowe – a te nie nadają się do testów z dużymi i bardzo dużymi gęstościami mocy (HPM). Poza tym ze względu na zgodność z normami cywilnymi komora powinna być wyłożona w różnych obszarach ( ale nie na całej swojej powierzchni ) absorberami o różnych wymiarach 12”, 18’, i w niektórych na ograniczonej powierzchni absorberami 30”. 

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie na określonych powierzchniach komory, uzasadnionych zapewnieniem odpowiednich jej parametrów absorberów o wadze do 13 kg/m2?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że dopuści zastosowanie na określonych powierzchniach komory absorbery o wadze do 13kg/m2 pod warunkiem, że dostawca zapewni wytrzymałość konstrukcji komory oraz parametry techniczne zawarte w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.
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